อัตราร้อยละ 0.10 ของราคาค่าจ้าง แต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท  
11. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง 

ผู้ชนะการคัดเลือกจะต้องรับประกันความชำรุดบกพร่องของงาน เป็นระยะเวลาไม่น้อยกว่า 1 ปี หรือ
ตั้งแต่วันที่ 1 มกราคม 2569 ถึงวันที่ 31 ธันวาคม 2569 
12.  วงเงินในการจัดจ้าง 

วงเงินในการจัดจ้างครั้งนี้เป็นเงิน 40,060,800 บาท (สี่สิบล้านหกหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน) ซึ่งรวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิม ภาษีอากรอ่ืนและค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว 
13.   การรักษาข้อมูลที่เป็นความลับ 
  ผู้รับจ้างและบุคลากรของผู้รับจ้างที่มาปฏิบัติงานตาม TOR นี้ จะต้องรักษาข้อมูลที่เป็นความลับของ 
กบข. ตามรายละเอียดดังนี้ 

13.1 นิยาม “ข้อมูลที่เป็นความลับ”